ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
EXTRATOS DOS CONTRATOS DO CONSORCIO

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021
Pregão Nº 01/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - Processo 02/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: E M MOREIRA-EPP
CNPJ: 04.419.468/0001-76

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DESTINADOS Á
MANUTENÇÃO DA FROTA E VEICULO, MAQUINAS E
CAMINHOES DO CONSORCIO-CID CENTRO

DATA DO CONTRATO: dezoito dias de maio de 2021
VALOR TOTAL: R$ 5.570,04 (Cinco Mil, Quinhentos e Setenta
Reais e Quatro Centavos)

FORO: CIDCENTRO

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2021
Pregão ELETRONICO Nº 1/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - Processo 2/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: Fabio L. Szychta Eireli
CNPJ: 25.115.613/0001-03

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DESTINADOS Á
MANUTENÇÃO DA FROTA E VEICULO, MAQUINAS E
CAMINHOES DO CONSORCIO-CID CENTRO

DATA DO CONTRATO: dezoito dias de maio de 2021
VALOR TOTAL: R$ 39.960,00 (Trinta e Nove Mil, Novecentos e
Sessenta Reais)

FORO: CICENTRO

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2021
Pregão ELETRONICO Nº 01/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - Processo 2/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: ZEUS COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 34.840.358/0001-44

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DESTINADOS Á
MANUTENÇÃO DA FROTA E VEICULO, MAQUINAS E
CAMINHOES DO CONSORCIO-CID CENTRO.

DATA DO CONTRATO: dezoito dias de maio de 2021
VALOR TOTAL: R$157.901,42 (Cento e Cinquenta e Sete Mil,
Novecentos e Um Reais e Quarenta e Dois Centavos)

FORO: CIDCENTRO

Publicado por:

Noemi de Lima Moreira
Código Identificador:2CD414BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/05/2021. Edição 2266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/